

**Animal Book Holding ApS**

**CVR-nr. 35523979**

**Bregnerødvej 24**

**3250 Gilleleje**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Røhrmann

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Animal Book Holding ApS  
Bregnerødvej 24  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 35523979  
Stiftet: 31.10.2013  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jonas Rugh Hansen , formand  
Claus Røhrmann

### **Direktion**

Jonas Rugh Hansen , administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at eje erhvervsvirksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 blev et overskud på 48 t.kr. Balancen viser en egenkapital på i alt 2.462 t.kr. Ledelsen vurderer dette for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.035)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	939
Andre finansielle indtægter	1	<u>70.360</u>	<u>57</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>63.325</b>	<b>988</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(14.881)</u>	<u>(12)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>48.444</u></b>	<b><u>976</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>48.444</u>	<u>976</u>
		<b><u>48.444</u></b>	<b><u>976</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.418.200	68
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.418.200</u>	<u>68</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.418.200</u>	<u>68</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.458.447	1.008
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.458.447</u>	<u>1.008</u>
Likvide beholdninger		<u>8.057</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.466.504</u>	<u>1.016</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.884.704</u>	<u>1.084</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	101.001	80
Overkurs ved emission		1.336.105	8
Overført overskud eller underskud		1.024.419	976
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.461.525</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
Skyldig selskabsskat		14.881	12
Anden gæld	4	408.298	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.179</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.179</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.884.704</u></b>	<b><u>1.084</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	101.001	1.336.105	976.079	2.413.185
Køb af egne kapitalandele	0	0	(104)	(104)
Årets resultat	0	0	48.444	48.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>101.001</b>	<b>1.336.105</b>	<b>1.024.419</b>	<b>2.461.525</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.360	57
	<u>70.360</u>	<u>57</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		68.200
Tilgange		1.350.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.418.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.418.200</u>
		<b>Ejerandel</b> %
Dattervirksomheder:		
Animal Book ApS		70,70
		<b>Andel af virksomhedskapital</b> %
<b>3. Egne kapitalandele</b>	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi</u> kr.
Erhvervede kapitalandele:		
Ordinære anparter	104	104
	<u>104</u>	<u>104</u>
Beholdning af egne kapitalandele:		
Ordinære anparter	104	104
	<u>104</u>	<u>104</u>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	408.298	8
	<u>408.298</u>	<u>8</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.